
 

 

 

Znak sprawy: OPS.1.271.4.2022           Myślibórz, dnia 20 października 2022 rok 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

  

Zamawiający Gmina Myślibórz – Ośrodek Pomocy Społecznej w Myśliborzu, na podstawie art. 222 

ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2022 r. poz. 1710), 

zamieszcza informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 20 października 2022 roku 

w postepowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych na usługi pn. „Realizacja usług opiekuńczych 

dla osób starszych i niepełnosprawnych w miejscu zamieszkania na terenie miasta 

i gminy Myślibórz od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r.” 

 

 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(zł brutto) 

1. 

Konsorcjum:  

Lider: Medis24 Sp. z o.o., ul. Wronia 45/U2, 00-870 Warszawa  

oraz  
Partner: Medis24 Łukasz Zasim, ul. Starobojarska 12/12, 15-073 Białystok  

442.200,00 zł 

2. 
Serwis TEMP Sp. z o.o. 
ul. Iłżecka 20 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

465.000,00 zł 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 


